sign. Cajntoli IV saec. XVL^ ct in tribus libris hihliothecae puhlicae Lucensis^. Editio

Barsochinii 'Memorie e docnmenti del principato Lucchese' I, 18f! codicem 2 adhibuissc

vidctur. — Stumpf, Reg. 3958. (P. deest.) is

it In" nomine sancte et individue Trinitatis. Fredericus divina favente clementia

Romanorum imperator semper augustus. il Dilectis fidelibus suis consulibus Lucanis

et universo populo tam presentibus quam futuris imperpetuum. (1) Sinceritas eximie

vestre fidelitatis, qua'' inter ceteras imperii nostri" civitates hactenus erga nos excellenter

enituistis'', nos invitat ad futurorum memoriam scripture ministerio declarare", qualiter 20

in conspectu' nostri dilecti Rainaldi Coloniensis archiepiscopi electi et Ytalie archi-

cancellarii et imperatorie nostre maiestatis legati in Burgo qui dicitur Sancti Genesii,

in ecclesia sancti Christofori, Rossus, Guadardus et Guillelmus» maiores Lucane''

civitatis consules quisque per se ad sancta Dei euangeHa iuravit ita;

(2) 'Ego ab hac hora inantea fidelis ero domino Frederico' Romanorum im- 25

peratori'', sicut de iure debeo domino imperatori meo, et non ero in facto vel in

consilio sive auxilio, quod perdat vitam vel membra sua vel coronam vel imperium

seu honorem suum, vel' in captione aliqua contra voluntatem suam teneatur; et bona

fide iuvabo eum retinere coronam et" honorem suum, et nominatim civitatem Lucam
et eius comitatum, et quecumque regalia de iure in ea debet habere intus vel foris. 30

Hec omnia contra omnem hominem" adiuvabo eum retinere bona fide, et si perdiderit,

recuperare, et credentias suas, quas per se vel per suum certum missum vel suas

certas litteras michi significaverit, bona fide celabo, et precepta eius", que michi fecerit

de pace servanda vel guerra in Tuscia facienda sive de regalibus suis, adimplebo,

nisi per parabohim dominiP imperatoris vel domini archicancellarii vel cius certi raissi i^

remanserit. Et fodrum ei pcr episcopatum et comitatum Lucanum bona fide recolligi

iuvabo, cum ab eius certo niisso ad hoc destinato requisitus fuero. Et homines civi-

tatis Lucane idem sacramentum fidelitatis domini'' imperatoris pro posse meo iurare

faciam bona fide. Et stratam non off^endam et ne ab aliquo offendatur bona fide pro

214. a) In — augustus lileris elongatis in 1. b) quam corr. 2. <=) nostre corr. 2. ^) ini- 40

cuisti.s 1; inituistis 2. ") dcclarares corr. 2. f) cospcctu 2, seguitur dm deletiim. s) Guitlus 1. 2.

h) lucafi 1.2. ') tlni Frederici 1 ; diii F. 2. k) imperatoris 1. ') quod acW. 1. ">) et lion. suum (ies. 1.